
FLORIA Lesk na listy 400ml

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » lesky na listy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 11:26
1/2

Kód produktu 425745 
Hmotnost 0,3650 
EAN 8594005002289 
Balení 10,0000 
Množství na paletě 960,0000 

FLORIA Lesk na listy ve spreji zvyšuje dekorativní vzhled
pokojových rostlin okrasných listem.

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

10,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
1,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
9,0 ks

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



FLORIA Lesk na listy 400ml

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » lesky na listy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 11:26
2/2

Popis
FLORIA Lesk na listy ve spreji zvyšuje dekorativní
vzhled pokojových rostlin okrasných listem. Zároveň
působí preventivně před napadením rostlin škůdci.
Jeho použití je vhodné na všechny pokojové rostliny i
řezané květiny. Přípravek obsahuje olejnaté látky
pro zlepšení dekorativního vzhledu listů rostlin. Má
antistatický účinek a tím zabraňuje usazování
prachu. Odstraňuje nežádoucí vápenné skvrny.
Použitím přípravku docílíme vysokého lesku listů.

H222 Extrémně hořlavý aerosol. H229 Nádoba je
pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout.
EUH401 Dodržujte pokyny pro používání, abyste se
vyvarovali rizik pro lidské zdraví a životní prostředí.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


